Estado de Santa Catarina
     PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

     Praça Governador Ivo Silveira, 306 – CEP 88.140-000

     Fone/fax (0xx48) 3245-4300

Página 1 de 6

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 05/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ - SC, TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação do Resultado Final no Processo Seletivo

objeto do Edital nº 05/2015, de 22 de maio de 2015, conforme Anexo Único, parte
integrante deste Edital.

Santo Amaro da Imperatriz, 29 de julho de 2015.

Sandro Carlos Vidal
Prefeito Municipal

Página 2 de 6

ANEXO ÚNICO

ASSISTENTE SOCIAL CAPS
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

1 135 LUANA STEIMBACK 15/06/1992 5,10 1,00 1,00 0,60 7,70

2 125 LAIARA CRISTINA CARDOSO 19/12/1991 5,10 0,60 1,00 0,60 7,30

3 123 LEONARDO SPIZZIRRI BOLSONI 01/08/1991 5,10 0,40 1,40 0,40 7,30

4 297 RAPHAEL LOPES 12/05/1988 4,50 0,60 1,20 0,80 7,10

5 265 ELAINE JOAQUIM 31/12/1983 4,80 0,40 1,20 0,60 7,00

6 152 MARA RUBIA MACHADO MOREIRA 18/12/1979 4,80 0,60 1,20 0,40 7,00

7 116 TAYANE REGINA DO NASCIMENTO 16/04/1987 5,10 0,60 0,60 0,40 6,70

8 226 KAREN CECCONELLO 31/03/1991 5,10 0,80 0,60 0,20 6,70

9 169 MILENI PETRI MEURER 18/08/1981 4,50 0,20 0,80 1,00 6,50

10 23 FABIOLA BATISTA DA SILVA 21/04/1986 4,80 0,60 0,40 0,60 6,40

11 84 NOEMI SANTANA RODRIGUES 21/08/1981 4,50 0,40 0,80 0,40 6,10

12 218 LIDIANE HELENA REINALDO FRANCO 27/10/1974 3,90 0,40 0,80 1,00 6,10

13 8 MARIANE VICENTE DE AZEVEDO 09/04/1993 3,90 0,80 0,80 0,60 6,10

14 134 JACQUELINE ISABELA RODRIGUES LOPES ANDRIOLLI 17/12/1987 3,60 0,60 1,00 0,80 6,00

15 81 MARIANE SANTOS FACCIN 14/07/1988 3,90 0,80 1,00 0,20 5,90

16 254 BRUNA CAROLINE MARTINS 28/06/1985 4,20 0,60 0,80 0,20 5,80

17 167 LIAMARA POLETTI 07/07/1986 3,90 0,60 0,80 0,40 5,70

18 74 JESSICA BIEGER 23/07/1991 4,20 0,60 0,20 0,60 5,60

19 187 LUCIMARA POLETTI 27/07/1988 3,60 0,80 0,40 0,80 5,60

20 277 FABIANE MACHADO 11/04/1979 4,20 0,60 0,40 0,20 5,40

21 260 LUCIANA ANGELICA DONADUZZI FUENTEFRIA 03/05/1968 3,60 0,40 0,60 0,80 5,40

Rep. 143 SAMANTA DA SILVA CONCEICAO 05/03/1984 3,30 0,40 0,60 0,60 4,90

Rep. 68 VANESSA NUNES SILVA 03/08/1982 3,30 0,40 0,80 0,40 4,90

Rep. 104 CAMILA CRISTINA PEREIRA 06/06/1984 3,60 0,40 0,40 0,40 4,80

Rep. 142 ISABEL CRISTINA DELIA ARRUDA NETTO 23/03/1966 2,70 0,20 0,60 0,80 4,30

Rep. 63 FRANCIELLY PIERRI DE SOUZA 30/05/1992 Candidata não assinou o cartão resposta

Rep. 208 CHRISTINE ELLWANGER PERALLES 18/01/1969     N/C

Página 3 de 6

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

1 281 MARIA APARECIDA MARTINS 02/07/1976 3,00 0,60 1,00 1,40 6,00

2 230 FABIANA DE JESUS 03/01/1998 4,20 0,60 0,00 0,60 5,40

3 168 ELIZETE MARCIA LEHMKUHL MATTOS 26/02/1970 3,60 0,20 0,60 0,60 5,00

Rep. 178 ANGELICA DE SOUZA DA SILVA 08/02/1996 3,00 0,20 1,00 0,40 4,60

Rep. 258 KARINA DA SILVA CARDOZO 20/11/1986 3,30 0,40 0,40 0,40 4,50

Rep. 189 SCHEILA MEDEIROS 26/08/1977 2,40 0,40 0,40 1,00 4,20

Rep. 184 ANDERSON MOACIR ESPINDOLA 28/08/1982 3,30 0,20 0,40 0,20 4,10

Rep. 17 ANDREZZA NUNES DA COSTA 13/04/1979 2,70 0,80 0,40 0,20 4,10

Rep. 231 PRISCILA GIANE COSTA 22/07/1994 2,70 0,20 0,40 0,40 3,70

Rep. 276 ENDEL LEHMKUHL 29/05/1998 2,10 0,80 0,20 0,40 3,50

Rep. 237 KAMILLA CAETANO FURTADO 30/07/1981 2,40 0,40 0,20 0,20 3,20

Rep. 232 JULIANA DE SOUZA 28/04/1986 1,80 0,00 0,60 0,80 3,20

Rep. 190 GEANE JUTTEL 30/11/1973 1,50 0,40 0,40 0,00 2,30

Rep. 293 ELENICE SCHMITT 13/07/1987     N/C

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

1 129 ANA LUCIA DEGERING DOS SANTOS 10/08/1996 4,80 0,80 0,40 1,00 7,00

Rep. 132 AMANDA CUNHA 02/08/1993 2,70 0,40 0,80 0,80 4,70

Rep. 210 JANAINA PEREIRA DIAS 20/08/1973 2,70 0,00 0,40 0,40 3,50

ENFERMEIRO CAPS
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

1 61 PATRICIA ANDREA SULSBACH 25/09/1982 4,50 1,40 1,20 0,60 7,70

2 88 GIORDANA MACHADO ACOSTA DE PAULA 31/05/1982 4,80 0,80 1,00 0,60 7,20

3 19 TATIANI CRISTINA ALVES 05/09/1981 5,10 0,80 0,60 0,60 7,10

4 224 NILTON MACHADO DA SILVA 24/01/1969 3,90 0,20 1,20 0,40 5,70

Página 4 de 6

Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

5 2 HENRIQUE ZIMERMANN DOS ANJOS 02/10/1988 3,00 0,20 1,20 0,60 5,00

6 204 JAQUELINE MACHADO 01/10/1992 3,00 0,80 0,60 0,60 5,00

Rep. 215 JOANA SOARES DA SILVA GARCIA 16/08/1986 2,40 0,20 0,40 0,60 3,60

Rep. 181 JANETE DE DEUS AGUIAR GALIAZZI 20/11/1972     N/C

ENFERMEIRO ESF
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

1 10 LETICIA LOPES BATTISTOTTI 06/03/1990 4,80 0,80 1,40 1,20 8,20

2 26 KETTY ARMINDA DA SILVA MIRANDA VIEIRA 23/06/1979 4,50 0,60 0,80 0,80 6,70

3 52 CAMILA CAYCEDO ARRUDA 29/04/1987 4,50 0,60 0,80 0,80 6,70

4 32 DANIELA DUARTE DA SILVA 11/01/1990 4,50 0,80 0,60 0,60 6,50

5 275 BRUNO PEREIRA DAL PAZ 19/11/1988 3,90 0,80 1,00 0,80 6,50

6 219 MARIANA CARIONI SILVA 30/11/1992 4,50 0,80 0,40 0,60 6,30

7 12 JAQUELINE SEVERINO AMARAL 11/10/1978 4,50 0,60 0,80 0,40 6,30

8 225 LAIS LOHN DIAS 01/03/1989 4,80 0,40 0,40 0,40 6,00

9 156 GISELE APARECIDA MANOEL 11/11/1980 3,90 0,60 0,60 0,60 5,70

10 256 JOANA BERNARDO MACHADO MUNICH 06/06/1990 3,60 0,60 0,80 0,40 5,40

11 196 ELISANGELA GONCALVES RIBEIRO 07/04/1988 3,90 0,40 0,40 0,40 5,10

12 114 JOSILENE ROSELI BERNARDO 08/06/1989 3,60 0,80 0,40 0,20 5,00

Rep. 235 FABIANA CRISTINA DA SILVA 08/04/1968 2,70 0,80 1,00 0,40 4,90

Rep. 255 SABRINA MARIA MIRANDA SOUZA 29/09/1980 2,70 0,20 0,60 0,60 4,10

Rep. 144 MARINA DA COSTA PEREIRA 25/10/1987 2,40 0,80 0,60 0,20 4,00

Rep. 101 GISELLE DAGOSTIM ZILLI RIBEIRO 26/08/1980     N/C

Rep. 109 ANA CAROLINA KIRCH 19/07/1981     N/C

Rep. 262 MARIANE CAROLINE VOGT 26/12/1984     N/C

Rep. 257 RAFAELA CRISTINA DUARTE 13/04/1988     N/C

Rep. 296 MURILO PEDROSO ALVES 20/04/1990     N/C

Rep. 154 JULIANA MEDEIROS DE SOUZA 02/09/1993     N/C

Página 5 de 6

MÉDICO PSIQUIATRA
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

1 259 RAFAEL PORTO COSTA 16/04/1981 5,10 0,80 1,20 1,20 8,30

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CAPS
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

1 162 PRISCILA DOS SANTOS 07/09/1986 4,80 1,00 0,40 0,80 7,00

2 188 LUANA LEMOS BRITTTO 09/08/1990 5,40 0,20 0,20 0,40 6,20

3 139 EDIMARA CRISTINA DA SILVA SANTOS 17/12/1984 3,60 0,60 0,80 1,20 6,20

4 174 REGIANETRUPPEL 08/11/1981 4,20 0,20 0,60 0,20 5,20

Rep. 295 ALINE RODRIGUES 09/12/1985 3,60 0,00 0,80 0,40 4,80

Rep. 203 FABIANA COSTA MEDEIROS 18/11/1977 3,90 0,40 0,00 0,20 4,50

Rep. 283 AUDA MARIA RIBEIRA DA CRUZ VARELA 24/08/1960 3,30 0,40 0,40 0,40 4,50

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

1 18 SIMONE HECKE 06/01/1993 5,70 1,00 0,40 0,60 7,70

2 7 GABRIELLA CARDOSO BASCHIROTO 12/05/1985 5,40 0,40 0,60 1,00 7,40

3 69 ROBERTA DUARTE FRAGA 20/09/1982 5,40 0,80 0,20 0,60 7,00

4 284 TANIA DE FATIMA LOCATELLI HERZMANN 18/09/1960 5,10 0,20 1,00 0,40 6,70

5 241 ELENITA APARECIDA DA ROSA 09/04/1979 4,50 0,80 1,00 0,40 6,70

6 95 GUILHERME TURNES 27/07/1983 4,80 0,80 0,40 0,60 6,60

7 216 TANIA SCHARF 11/12/1982 4,80 0,20 0,60 0,80 6,40

8 100 SABRINA DA SILVA DUARTE 12/07/1983 4,80 0,20 0,80 0,60 6,40

9 107 RUBIA FERREIRA 15/12/1979 3,60 0,40 0,80 0,40 5,20

10 240 SELMA DAS GRACAS OLIVEIRA 09/06/1971 3,90 0,00 0,40 0,80 5,10

11 93 RAQUEL INACIO DA SILVA 04/02/1982 3,90 0,40 0,60 0,20 5,10

12 148 FABIANA ROGERIA PORTO SEEMANN 11/06/1980 4,20 0,20 0,20 0,40 5,00

Rep. 191 FLAVIA FERNANDA FARIAS DE SOUZA 02/09/1975 4,20 0,20 0,20 0,20 4,80

Página 6 de 6

Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

Rep. 21 GIJEAN SHERLO SOUZA JUTTEL 13/01/1978 2,70 0,00 0,40 0,60 3,70

Rep. 91 ELOISA NUNES DA ROSA 31/03/1962     N/C

Rep. 280 LUIZ POLIDORIO PIRES 02/07/1967     N/C

Rep. 106 ALEXSANDRA DE MEDEIROS 30/07/1974     N/C

Rep. 202 FERNANDA VENTURA 19/10/1978     N/C

Rep. 285 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS 08/02/1981     N/C

Rep. 247 MARIANA ADRIANO 02/06/1984     N/C

Rep. 110 LUCIANE DA ROSA 30/08/1986     N/C

Rep. 121 MARIANE VANINI RODRIGUES 22/05/1992     N/C

__________________________________________________________________________________________________________________________________

*Class = Classificação Final;  *Insc = Número de Inscrição;
*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa;  *ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo;
*MAT = Nota corresponde às questões de Matemática/Raciocínio Lógico; *CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades;
*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita; *PT = Nota da Prova de Títulos;
*PP = Nota da Prova Prática; *Rep. = Reprovado.
*NF = Nota Final; *N/C = Não Compareceu.
__________________________________________________________________________________________________________________________________